
 1 

SMLOUVA č. 3/2013/AQUASVĚT 

  

Smluvní strany 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen poskytovatel) 
 se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
     jednající:       Bc. Věra Flašková, jednatel 
     IČ:         47308095 DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
     bankovní spojení:   xxx 
     telefon, FAX: xxx 

 
 
2. ZO ČOSSE Elektrárna Prunéřov I      (dále jen příjemce)  

se sídlem:  432 01 Kadaň - Prunéřov, Elektrárny Prunéřov 
zastoupená:   Josef Plíšek předsedou výboru ZO ČOSSE Elektrárna Prunéřov I  
   (dále jen ZO  ĆOSSE EPR I)    
IČ:    18381821 DIČ: CZ- 
bankovní spojení:  xxx 
telefon číslo:  xxx 

 
 

se shodují na smlouvě o následujícím obsahu: 
  

čl. I 
Předmět a účel smlouvy 

 
1.  Poskytovatel je na základě Smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 10. 10. 2012 se STATUTÁRNÍM MĚSTEM 

CHOMUTOV oprávněn k užívání Oddychového a relaxačního centra v Chomutově, ul. Mostecká, č.p. 
5887 (dále jen ORC) a k uzavření této smlouvy v tomto znění. 

2.  Poskytovatel touto smlouvou opravňuje příjemce, na základě vystavených vstupenek, ke vstupu do ORC - 
AQUASVĚT – dále jen „předmětné prostory“. 

3.  Předmětem této smlouvy je umožnění vstupu členům příjemce, po předložení vstupenky ZO ČOSSE 
Elektrárna Prunéřov I, do předmětných prostor.   

 
 

čl. II 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 1. 2013.  
2. Poskytovatel a příjemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu v souladu s obecně závaznými právními 

předpisy, přičemž výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce. 
 
 

čl. III 
Cena služby a platební podmínky 

 
1.  Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. a směrnic poskytovatele.  
 

Vstup bude poskytován v rozsahu hodnoty vstupenky, kterou předloží příjemce v pokladně ORC, a která 
činí 95,60 Kč + příslušná sazba DPH (vzor vstupenky příjemce je přílohou této smlouvy). 
 
Rozsah čerpání nad tuto částku hradí člen ZO  ĆOSSE EPR v hotovosti. Ceník poskytovaných služeb ke 
dni podpisu smlouvy je přílohou této smlouvy. V případě jakýchkoli změn poskytovaných služeb je 
poskytovatel povinen informovat příjemce formou dodatku k této smlouvě. 
Vstupenky se nevztahují na platby za občerstvení. 

 
2. Poskytovatel vystaví fakturu, jejíž přílohou budou použité vstupenky (ZO  ĆOSSE EPR). Faktura bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona o DPH.  
Dnem zdanitelného plnění je poslední den v měsíci a termín pro vystavení faktury je do 15-ti dnů od 
uskutečnění zdanitelné plnění. 



 2 

 
3. Při nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, je poskytovatel oprávněn vyúčtovat příjemci smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  
4. V případě zpoždění o dva měsíce od data splatnosti a zároveň v případě, že příjemce ani do 30 dnů po 

obdržení písemné výzvy dlužnou částku včetně smluvní pokuty neuhradí, má poskytovatel právo od 
smlouvy okamžitě odstoupit.  

 
 

IV. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1.  Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě. 
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich. 
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pročetly a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla 

uzavírána v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.     

 
 
 
V Chomutově dne 2. 1. 2013       V Prunéřově dne 2. 1. 2013    
 
 
 
Bc. Věra Flašková     Josef Plíšek 
jednatel       předseda výboru ZO ČOSSE Elektrárna Prunéřov I 
…………………………………………                                …………………………………………………………… 

Za poskytovatele     za příjemce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 3/2013/AQUASVĚT 
 

 

 

Smluvní strany 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen poskytovatel) 
 se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
     jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 
     IČ:         47308095 DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
     bankovní spojení:   xxx 
     telefon, FAX: xxx 

 
 
2. ZO ČOSSE Prunéřov I.       (dále jen příjemce)  

se sídlem:  432 01 Kadaň - Prunéřov, Elektrárny Prunéřov 
zastoupená:   Josef Plíšek, předseda    
IČ:    18381821 DIČ: CZ- 
bankovní spojení:  xxx 
telefon číslo:  xxx 

 

 
I. Provedení změn 

 
I. 1 Článek III. 1. se mění: 

 
čl. III 

Cena služby a platební podmínky 

 
1.  Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. a směrnic poskytovatele.  
 

Vstup bude poskytován v rozsahu hodnoty vstupenky, kterou předloží příjemce v pokladně ORC, a která 
činí 113,05 Kč + 15 % DPH pro 1 dospělou osobu a 1 dítě na 1,5 hodiny. 

 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2016 

 
 
V Chomutově dne 23.12.2016        V Chomutově dne…………2015 
   
 
 
 
Bc. Věra Fryčová      Josef Plíšek 
jednatel         předseda  
 
 
 
…………………………………………                                 …………………………………………… 

Za poskytovatele      za příjemce 

 

 

 

 



 4 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě č. 3/2013/AQUASVĚT 
 

 

 

Smluvní strany 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen poskytovatel) 
 se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
     jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 
     IČ:         47308095 DIČ: CZ47308095 
              zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
     bankovní spojení:   xxx 
     telefon:  xxx 

 
 
2. ZO ČOSE Prunéřov I.       (dále jen příjemce)  

se sídlem:  432 01 Kadaň - Prunéřov, Elektrárny Prunéřov 
zastoupená:   Josef Plíšek, předseda    
IČ:    18381821 DIČ: CZ- 
bankovní spojení:  xxx 
telefon číslo:  xxx 

 

 
I. Provedení změn 

 
I. 1 Článek III. 1. se mění: 

 
čl. III 

Cena služby a platební podmínky 

 
1.  Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. a směrnic poskytovatele.  
 

Vstup bude poskytován v rozsahu hodnoty vstupenky, kterou předloží příjemce v pokladně ORC, a která 
činí 139,14 Kč + 15 % DPH pro 1 dospělý + 1 dítě na 1,5 hodiny a 95,65 KČ + 15% DPH pro 1 dospělý na 
1,5 hodiny. 
 
Rozsah čerpání nad tuto částku hradí člen ZO  ĆOSSE EPR v hotovosti. Ceník poskytovaných služeb ke 
dni podpisu smlouvy je přílohou této smlouvy. V případě jakýchkoli změn poskytovaných služeb je 
poskytovatel povinen informovat příjemce formou dodatku k této smlouvě. 
Vstupenky se nevztahují na platby za občerstvení. 

 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
 
Účinnost tohoto dodatku nabývá dne 1. 1. 2017 

 
 
V Chomutově dne         V Prunéřově dne    
 
 
 
Bc. Věra Fryčová      Josef Plíšek 
jednatel         předseda  
 
 
 
…………………………………………                                 …………………………………………… 

Za poskytovatele      za příjemce 


